Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 254.853 254.853

Verdipapirer til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 45.863 45.863

Sum eiendeler 0 254.853 45.863 300.716

Virkelig verdi over

andre inntekter

og kostnader

Virkelig verdi over

resultatet

Avstemming av nivå 3

Inngående balanse 44.652 0

Realisert gevinst resultatført 0

Urealisert gevinst og tap resultatført 0

Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 1.805 0

Investering 500 0

Salg -1.095 0

Utgående balanse 45.863 0

D
ok

um
en

tr
ef

er
an

se
: 3

56
04

44

 Soknedal Sparebank - Årsrapport 2021   35

Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet (evt. virkelig verdi over utvidet resultat)

Obligasjonsporteføljen er verdsatt til virkelig verdi og løpende endring i verdiene blir bokført over egenkapitalen og vist i
"totalresultatet" som "endring på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg". Realisert gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir
resultatført.

Pr. 31.12.2021 er 0 mill. av beholdningen av obligasjons porteføljen stilt som sikkerhet for F-.

2021

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Verdipapir til virkelig verdi over utvidet resultat 32.928 37.044 45.276 49.392

Sum eiendeler 32.928 37.044 45.276 49.392

2020

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Verdipapir til virkelig verdi over utvidet resultat 36.691 41.277 50.450 55.036

Sum eiendeler 36.691 41.277 50.450 55.036

2021 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Rentebærende verdipapirer

Stat / statsgaranterte 8.037 8.033 8.033

Kommune / fylke 27.973 28.059 28.060

Bank og finans 21.992 22.109 22.109

Obligasjoner med fortrinsrett 177.547 177.230 177.230

Industri 0

Sum rentebærende verdipapirer 235.548 235.432 235.432

Herav børsnoterte verdipapir

2020 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Rentebærende verdipapirer

Stat / statsgaranterte 8.036 8.044 8.044

Kommune / fylke 33.980 34.086 34.086

Bank og finans 21.914 22.095 22.095

Obligasjoner med fortrinsrett 167.357 167.287 167.287

Industri

Sum rentebærende verdipapirer 231.287 231.511 231.512 D
ok

um
en

tr
ef

er
an

se
: 3

56
04

44

 Soknedal Sparebank - Årsrapport 2021   36

Orgnummer Eierandel Antall Kostpris

Bokført

verdi Eierandel Antall Kostpris

Bokført

verdi

Sum rentebærende verdipapirer (overført fra forrige tabell) 235.548 235.432 231.287 231.512

Aksjer

 RomReal Estate A  979391285 23.800 491 12 23.800 491 12

 RomReal Inv EUR   932672065 10.000 250 5 10.000 250 5

 Hjelmeland Spb.   977223415 9.000 990 990 9.000 990 990

 Kvinesdal Spareb  979932790 571 0 5.714 571 543

Haltdalen Sparebank 837902622 19.000 1.995 1.995 19.000 1.995 1.995

Sum aksjer 4.298 3.002 4.298 3.545

Egenkapitalbevis

Aksje 1

Sum egenkapitalbevis 0 0 0 0

Aksje- og pengemarkedsfond

DNB OMF 19.832 19.905 19.584 19.795

Eika Kreditt 1 1 1 1

Sum aksje- og pengemarkedfond 19.833 19.906 19.585 19.796

Sum aksjer og andeler til virkelig verdi over resultatet 24.130 22.908 23.883 23.341

Sum verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 259.678 258.340 255.170 254.853

2021 2020

D
ok

um
en

tr
ef

er
an

se
: 3

56
04

44

 Soknedal Sparebank - Årsrapport 2021   37

Banken har ingen lån med fastrente som er sikret i rentebytteavtaler.

Banken har ingen tilknyttede selskaper.

Orgnummer

Eier-

andel Antall  Kostpris

 Bokført

verdi

 Mottatt

utbytte

 Eier-

andel Antall  Kostpris

Bokført

verdi

 Mottatt

utbytte

Aksjer til virkelig verdi over andre

inntekter og kostnader

 Eika Gruppen AS  950819510 93.988 3.564 15.884 1.856 93.988 3.564 15.151 1.880

 Eika Boligkreditt 984753551 4.115.896 17.274 17.298 491 5.545.268 23.273 23.760 470

 Spama AS   937894805 50 4 77 10 50 4 56 0

 Eiendomskreditt   885621252 12.025 1.232 1.464 65 12.025 1.232 1.464 67

 Visa-C   998845467 182 78 1.391 6 182 78 1.361 2

 Visa-A   937885822 78 33 596 78 33 583 2

 Trøndelag Eiendo  913851080 0 0 0 0 0 0 0

 SDC AF 1993 H. A  985187649 1.192 543 629 1.192 543 656 0

 Trondheim A Eien  912370275 0 0 0 630 1.800 1 0

Eika VBB AS 623 1.991 3.389 40 583 1.825 2.307 0

VN Norge 1 0 338 1 0 430 395

Visa Norge Holding 1 AS (VNH1) 0 0 94 0 0 94 0

Sum aksjer og egenkapitalbevis til virkelig verdi 24.719 41.160 2.468 32.352 45.863 2.815

2021 2020

Balanseført verdi 01.01. 45.863 44.653

Tilgang 167 500

Avgang -6.250 -1.095

Utvidet resultat

Realisert gevinst/tap

Netto urealisert gevinst på ordinært resultat

Netto urealisert gevinst over andre inntekter og kostnader 1.381 1.805

Balanseført verdi 31.12. 41.160 45.863

2021 2020

D
ok

um
en

tr
ef

er
an

se
: 3

56
04

44

 Soknedal Sparebank - Årsrapport 2021   38

Utstyr,

transportmidler,

leide lokaler Fast eiendom

IFRS 16

Bruksrett Sum

Kostpris pr. 01.01.20 7.394 7.476 14.870

Tilgang 0

Avgang til kostpris 0

Utrangeret til kostpris 0

Kostpris pr. 31.12.20 7.394 7.476 14.870

Akkumulerte av- og nedskrivingar pr. 31.12.20 6.648 4.421 11.069

Bokført verdi pr. 31.12.20 746 3.055 0 3.801

Kostpris pr. 01.01.21 7.394 7.476 14.870

Tilgang 3.965 3.965

Avgang til kostpris 0

Utrangert til kostpris 0

Kostpris pr. 31.12.21 11.359 7.476 3.965 22.800

Akkumulerte av- og nedskrivingar pr. 31.12.21 7.449 4.734 541 12.724

Bokført verdi pr. 31.12.21 3.910 2.742 3.424 10.076

Avskrivinger 2020 6.586 4.483 11.069

Avskrivinger 2021 7.449 4.734 12.183

Avskrivingsprosent 10% - 33% 5% - 10% 5% - 20%

2021 2020

Eiendeler ved utsatt skatt   712   569

Opptjente, ikke motatte inntekter  2 383

Andre forskuddsbetalte, ikke påløpne kostnader   543  1 827

Overtatte eiendeler

Andre eiendeler   349  1 178

Sum forskuddsbetalte, ikke påløpte kostnader og opptjente, ikke motatte inntekter 3.987 3.574

Rente-

Motpart Låneopptak Siste forfall Pålydende 2021 2020 vilkår

Kredittforeningen for sparebanker 31.05.2018 11.05.2022 50.000   50.116 50.094 3m Nibor +  83 bp

Kredittforeningen for sparebanker 03.02.2021 03.02.2026 50.000   50.128 3m Nibor +  75 bp

Kredittforeningen for sparebanker 03.10.2017 17.09.2021 50.023 3m Nibor +  93 bp

Kredittforeningen for sparebanker 15.12.2020 26.02.2021 25.004 3m Nibor +  83 bp

F-lån 04.05.2020 04.05.2021 50.104 Styringsrente + 30 bp

Øvrige innskudd 518 523

Sum innlån fra kredittinstitusjoner 100.762 175.748

Bokført verdi
D

ok
um

en
tr